

TITLE: <i>Communicator Magazine</i>		Page 01 of 01		P R O G R A M 3 9 0 - S						
TERM: Date of Award thru Jan. 31, 2009		Basis of Award		QUINTESSENTIAL COLOR	PEAKE/DELANCEY	GRAY GRAPHICS	CURRENT CONTRACTOR:			
DCMA-Headquarters Program 390-S		Upper Marlboro, MD		Cheverly, MD	Capitol Heights, MD	GRAY GRAPHICS				
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. PRINTING & BINDING:										
(a)	<i>Text:</i> Printing in four-color process, including binding. . . per page. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	284	155.00	44,020.00	95.75	27,193.00	140.00	39,760.00	140.00	39,760.00
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	7384	1.20	8,860.80	1.82	13,438.88	1.50	11,076.00	1.35	9,968.40
(b)	<i>Complete Cover:</i> Printing in four-color process, including binding. . . per complete cover. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	5	800.00	4,000.00	1394.00	6,970.00	1100.00	5,500.00	1100.00	5,500.00
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	130	15.00	1,950.00	21.83	2,837.90	15.00	1,950.00	15.00	1,950.00
(c)	<i>Insert:</i> Printing in four-color process, including binding. . . per page. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	8	200.00	1,600.00	198.00	1,584.00	200.00	1,600.00	200.00	1,600.00
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	208	2.00	416.00	9.33	1,940.64	2.00	416.00	2.00	416.00
(d)	<i>Gatefold Insert:</i> Printing in four-color process, including folding and binding. . . per complete insert. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	1700.00	1,700.00	972.00	972.00	2200.00	2,200.00	2500.00	2,500.00
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	26	20.00	520.00	14.96	388.96	12.00	312.00	11.00	286.00
(e)	<i>Additional Color:</i> Printing in an additional 5th ink. . . per color/per page. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	12	50.00	600.00	55.00	660.00	25.00	300.00	25.00	300.00
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	312	1.00	312.00	0.35	109.20	1.00	312.00	1.00	312.00
(f)	Aqueous Coating . . . per page. . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	336	5.00	1,680.00	35.00	11,760.00	10.00	3,360.00	10.00	3,360.00
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	8736	0.15	1,310.40	0.50	4,368.00	0.40	3,494.40	0.50	4,368.00
II: ADDITIONAL OPERATIONS:										
	Shrink-film wrapping.....per package-----	300	0.40	120.00	0.22	66.00	0.30	90.00	0.30	90.00
III. PACKING & DISTRIBUTION:										
1. Bulk Shipments -										
(a)	Packing and sealing shipping containers... per container-----									
		40	5.00	200.00	2.00	80.00	2.00	80.00	1.50	60.00
2. Mailed Shipments -										
(a)	Single/multiple copies in kraft envelope (up to 200 leaves).....per envelope-----									
		340	0.75	255.00	1.50	510.00	0.85	289.00	0.65	221.00
(b)	Quantities over 200 leaves, up to 12-lbs., in Tyvek (maximum 14-lbs.).....per envelope-----									
		210	2.00	420.00	2.00	420.00	1.25	262.50	1.00	210.00
(c)	Quantities over 12-lbs., up to 24-lbs., (maximum 27-lbs.).....per container-----									
		100	2.50	250.00	2.50	250.00	1.50	150.00	1.25	125.00
(d)	Quantities over 24-lbs., up to 36-lbs., (maximum 40-lbs.).....per container-----									
		70	3.00	210.00	3.00	210.00	2.00	140.00	1.50	105.00
CONTRACTOR TOTALS				\$68,424.20		\$73,758.58		\$71,291.90		\$71,131.40
DISCOUNT			5.00%	\$3,421.21	1.00%	\$737.59	1.00%	\$712.92	1.00%	\$711.31
DISCOUNTED TOTALS				\$65,002.99		\$73,020.99		\$70,578.98		\$70,420.09
AWARDED										